Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

29. Muut velat
31.12.2014 31.12.2013

Arvopapereiden ostovelat 0,00 0,00

Maksujenvälitysvelat 93 697,36 140 839,39

Muut 658 926,09 256 997,98

Yhteensä 752 623,45 397 837,37

30. Pakolliset varaukset

Varaukset 1.1. 74 150,00 74 150,00

 + varausten lisäys 2 774,00 2 774,00

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 0,00

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 76 924,00 76 924,00

31. Siirtovelat ja saadut ennakot

Korot 31.12.2014 31.12.2013

Korkovelat 535 545,34 654 353,22

Saadut korkoennakot 1 460,39 659,13

Yhteensä 537 005,73 655 012,35

Muut

Muut saadut ennakkomaksut 1 763,76 20,20

Muut siirtovelat 1 690 611,84 1 299 619,24

Yhteensä 1 692 375,60 1 299 639,44

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 2 229 381,33 1 954 651,79

32. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2014

Pääomalainat 0,00

Muut 0,00

Yhteensä 0,00

31.12.2014

Eläkevaraukset Verovaraukset Takausvastuut Vuokravastuut Muut Yhteensä

39

SATAPIRKAN OP   PRO FORMA 532705

33. Oma pääoma

Oma pääoma
tilikauden alussa Lisäykset Vähennykset Siirrot erien

välillä

Oma pääoma
tilikauden
lopussa

Oma pääoma yhteensä 28 142 306,15 10 287 826,88 -4 077 780,27 0,00 34 352 352,76

Osuuspääoma 6 475 645,99 6 626 724,09 -950 477,00 0,00 12 151 893,08

Jäsenosuudet 835 615,91 36 084,09 -17 900,00 0,00 853 800,00

Tuotto-osuudet 0,00 6 552 300,00 0,00 2 887 200,00 9 439 500,00

Lisäosuudet 5 640 030,08 38 340,00 -932 577,00 -2 887 200,00 1 858 593,08

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 5 545 119,03 766 022,63 -2 479 028,52 0,00 3 832 113,14

Vararahasto 3 737 518,53 3 737 518,53

Käyvän arvon rahasto 1 807 600,50 766 022,63 -2 479 028,52 94 594,61

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 10 347 935,93 562 452,06 10 910 387,99

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 5 773 605,20 -648 274,75 5 125 330,45

Tilikauden voitto tai tappio 2 332 628,10 0,00 2 332 628,10

Käyvän arvon rahaston muutokset
Tilikauden Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

alussa siirretty päättyessä

Saamistodistukset 6 640,50 16 876,95 0,00 18 222,75 5 294,70

Osakkeet ja osuudet 1 749 223,37 705 013,90 0,00 2 451 979,43 2 257,85

Muut 51 736,63 44 131,78 8 826,35 0,00 87 042,06

Rahavirran suojaus 64 670,80 44 131,78 0,00 0,00 108 802,58

laskennalliset verot -12 934,17 0,00 8 826,35 -21 760,52

Yhteensä 1 807 600,50 766 022,63 8 826,35 2 470 202,18 94 594,61

34. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2014

Sidottu oma pääoma 15 984 006,22

Vapaa oma pääoma 18 368 346,54

Oma pääoma yhteensä 34 352 352,76

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2014

Vapaa oma pääoma 18 368 346,54

 - muut jakokelvottomat erät 3 500,00

Voitonjakokelpoiset varat 18 364 846,54

35. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2014

Jäljellä oleva juoksuaika alle 3 kk 3 - 12 kk 1 - 5 vuotta 5 - 10 vuotta yli 10 vuotta

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-